1

各 位

2019年 11月 15日

株式会社フレアス

人材登録サイト『フレアス人材バンク』オープンのお知らせ

株式会社フレアス（本社所在地：東京都渋谷区、代表取締役社長 澤登 拓、東証マザーズ：証券コー

ド 7062）は、このたび「あん摩マッサージ指圧師」、「はり師、きゅう師（鍼灸師）」の採用活動の一層

の強化を図ることを目的として人材登録サイト『フレアス人材バンク』をオープンいたしましたので、

お知らせいたします。

当社は、事業の持続的な成長を実現していくためには、あん摩マッサージ指圧師等の国家資格を有す

る人材の採用が重要であると認識しております。他方、あん摩マッサージ指圧師等の国家資格を有して

いても、資格を活かした就労や転職ができない人材が少なからずいるのが実情となっております。

そこで当社は、このような状況を踏まえて「希望する勤務地で、希望する働き方で仕事をすることが

できる」ことを主眼に置いた人材登録サイト『フレアス人材バンク』を開設することといたしました。

■本サイトの開設日：2019年 11月 18日 ９時（予定）

■利用イメージ

ＵＲＬ https://bank.fureasu.jp/

https://bank.fureasu.jp/

2

  ◆ユーザー登録画面

（参考：スマートフォン対応）

（注）登録後、すぐにお仕事をご案内できるわけではありませんので、予めご了承ください。

3

■本サイトへの登録メリット

『フレアス研修動画コンテンツサイト』の閲覧が可能となります。

◆『フレアス研修動画コンテンツサイト』の紹介

 （注）上記以外にも多数のコンテンツをご用意いたしております。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社フレアス 東京本社 人材開発部（吉村（よしむら）・大澤（おおさわ））

ＴＥＬ：0120-938-841

メールアドレス：jinzai@fureasu.jp